prevista a Roma, presso La Nuvola dal 4 all’8 dicembre 2025. Procedura finalizzataall’inserimento all’interno del

circuito della Carta Giovani della Regione Lazio, per consentire laspendita voucher presso gli esercenti aderenti

all’iniziativa.IMPORTO COMPLESSIVO: € 35.000,00 (trentacinquemila/00) fuori campo ivaProgetto: CU-SPT-

PGLY22RUP: Giulia Castelluccio